comparação de preços no sistema online "BANCO DE PREÇOS", versão Plus 50, que 
permite realizar 50 cotações, com base nos preços praticados pela Administração Pública 
referentes aos resultados de licitações adjudicados e homologados. 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados da assinatura do contrato. 

VALOR GLOBAL: R$ 5.520,50 (cinco mil quinhentos e vinte reais e cinquenta centavos), 
em parcela única. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 74, inciso I, da Lei nº 14.133/2021. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade: 1.1; Função/Programa: 17.512.0001; 
Atividade: 2001 - Manutenção das atividades do consórcio público; Elemento de Despesa: